ねこステップ 新製品
ねこの運動不足解消に役立つ壁面造作部材 関連情報
設計・施工【別冊】 P.545
受注生産品の納期についてのご注意 P.349
プラン例 P.1258
仕様 P.1258
ご注意情報 P.1258
高い場所を好む、ねこの習性を

色柄名 〈きなり〉 〈カフェオレ〉 〈もも〉 〈ぐんじょう〉
ねこステップ 色柄バリエーション
棚板 発注される部材の色柄は、品番の■■を色柄略記号にかえてお知らせください。
背面パネル 発注される部材の色柄は、品番の□□を色柄略記号にかえてお知らせください。
新 新 新
本製品は1ユニットにつき体重5kgのねこを想定し、
耐荷重を設定しています。［耐荷重（静荷重）10㎏］
※荷重を超えると製品が脱落するおそれがあります。
新製品
新製品
’208/21
発売
カウンター
トップ
ね
こ
ス
テ
ッ
プ
JK1 ON 校
正
確
認
印
担
当
者
様
日付
担
当
者
様
日付
JK2 HH・KH
/ 印 / 印JK3 MK
JK4 （　　　　　）
1257 catalog.daiken.jp/ 各種カタログをインターネットでご覧いただけます。 見積拾出しがインターネット上で簡単にできます。 詳細は 巻末13D-SKET
ak_20_1255-1260_zou_cou---neko.indd   1257 2020/05/15   19:16
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ねこステップ棚板×4 ¥89,600
ねこステップブラケット×4 ¥78,000
合計価格 ¥167,600
A
A
910 910
455 455
天
井
高：
24
00
240215240215240
455 455
600
120
280
120
280
215 240 290
120
280
120
480
455
A
A
455 455
天
井